MHWHHUCTEPCTBO OBLIEI'O U ITPO®ECCUOHAJIBHOT'O OBPA3OBAHM S
POCTOBCKOM OBJIACTU

T'OCYJAPCTBEHHOE BIOJ)KETHOE IIPO®ECCHOHATLHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXK/JAEHUE POCTOBCKOI OBJIACTH
«POCTOBCKHI-HA-IOHY KOJUIEJXK CBSI3U M UH®OPMA THK)
(TBIIOY PO «PKCH»)

ITPUKA3

« 16 » aBrycra 2022 Ne 149/ct

PocroB-Ha-/lony

O 3auyuciieHUd 3a cueT OFOKETHBIX
aCCUTHOBaHMM 00JIaCTHOIrO OI0KeTa

Ha ocroBanuu npasun npuema B 'BIIOY PO «PKCHy, npoTokoIos IIPUEMHOM
xomuccuu Nel-8 ot 16.08.2022r.

ITPUKA3BIBAIO:

. 3auucauTe B YMCIO CTYHEHTOB TOCYJAPCTBEHHOTO GHOIKETHOIO
MPO(hECCHOHATEHOTO  00pa30BaTe/IbHOTO  YUpeskieHuss POCTOBCKOH — 06JacTH
«PocroBcknii-na-/loHy Koemk CBI3M M MHPOPMATHKH» Ha 1 Kypc, O4YHOE
OTHAENEHHe, IO 00pa3oBaTeNbHBIM MPOrPaMMaM IIOATOTOBKH CIIELUAIUCTOR
CpellHero 3BeHa Ha MecTa, (puHaHCHpyeMble M3 Orokera PocToBckoil obmactu
(YyTBepxk/ieHHBIE  npuKa3oM MHUHHCTEpCTBA OOLIEro W podeccHoHaIbHOTO
obpaszoBanusi Poctosckoii o6macta ot 29.12.2021 r Nel192 «O6 YCTaHOBJIEHHUH
MPO(EeCCHOHANILHBIM ~ 00pa30BaTeNbHBIM ~ OPTraHU3AIMIM, I10/BEIOMCTBEHHBIM
MHHOOpa30BaHUIO PocTOBCKOM 06:1aCTH, KOHTPOIBHBIX THGMP [preMa rpaxjaH I1o
MPO(MECCHSIM U CHELHATLHOCTSM CPEeJHEro IpodecCHOHAIBHOTO oOpazoBanusi, 3a
cyeT OMOJDKETHBIX acCHIHOBAHMM 00JacTHOrO Gropkera Ha 2022/2023 y4eOHBII

TOMI») CIEAYIOUMX I Ha OCHOBAHHH PEHTHHra TOKyMEHTOB 06 06pa3oBaHWH,
0a30BBIH YPOBEHb MOATOTOBKH:

Ha 0a3e OCHOBHOIO 00u1ero 06pa3oBaHus
II0 CIEHAJIBHOCTH:

11.02.15 «MH(pOKOMMYHHKANMOHHBIE CETH H CHCTEMBI CBSI3H»

AB0HHH Muxaun BacunseBuu
Aradonnes Beeronon Kupuniopuu
Adanacses Bagum Anekcannposuy
borauenkosa IToiuua JIMutpresHa
bynanor Bsuecnae Cepreepnu
Bypuit Jlanun Anexcannpopmuu
Byposen Makcum JIMHTpUEBHY

Bonkora Anacracus Cepreesna
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["aiibapor Pyciian AnTOHOBHY



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
23
26

28
29
30
31
32
33
34
35
36
57
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

["aiinaii Bajgum Bacuibesny
['annenxo Auton BsiyecnaBopuy
['puropeesa Ilonuuna Anekcanaposna
Hemkuna Anacracust AnjpeesHa
Epemenko Aprem AliekceeBuy
3unoBbeB JIMuTpuii Esrennenny
3yokoB Bnaauciias ['eHHabeBHY
Kosanenko Kcenus Mibuanuna
Kosnosa Mapus Bnajumupossa
Konauunckas Anacracus BsayecnaBoBua
Kotmsaposa Sua ['puropsesna
Kpynenun Briagucnas Cepreesuy
Kpeoknenko Kupunn Cepreesuu
Kpeuios Aprém Bragumuposuy
Kysnenos Jlennc ITasiosuu
Kypaynosa EnnzaBera ApremosHa
Jlynxun Mapxk Puuapiosuu

MarseeB [lenuc IOprenuy

Mupomnryenko Aujpeit Anexcan IpoBHy

Mxuusin Makcum Py6benosuu
Haconoga [Tonuna Bacunsepna
Omypamue bax6epau Hypiaanosuu
[TaBnenko Enusasera Eprenvesna
[Tapxomenko Bajum HBanosuu
[Temxosa Mapus Cepreesua
PesnuxoBa Anuna Oneropna
Puxynos Aprém Kapenosuu
PribakoB MBan Anekcaniposuy
Psa6xo Codus Cepreepua
Cunopyx Hauun Cepreesuu
Cxopuk Anexcanyip Cepreesuy
Cypos Aprem Cepreesuu

Tapan Exarepuna JImutpuesna
Txavenxo Anactacus AJleKcaHIpoBHA
@orens Pegop AnexceeBud
Xuresa Buonerra Auipeesna
Yerun Esrennii Buransesuy
[llepmakoB Cepreit Hukomaesuu
[TImenes Huxura Cepreesuu
Slxosuna FOpuit Bsiuecnasosuy

SpmoB HUrope KoncrantuHoBmu



IO CIeHaAIBLHOCTH

09.02.07 «MudopMannoHHbie CHCTEMBI H IPOrPAMMHPOBAHHE

1 AKOMsSH DIMOH APCEHOBHY

2 Anuncosud BepoHuka AnekcanaposHa
3 AcramupoB Poman Pycnanosuu

-+ bBapames Bnagumup Aujipeesuy

5 banyn Anexcanjipa Muxaiinossa

6 benos Ctenan Muxaiitiosuyg

7 bepexnoii N'opaeit Bnagumuposuu

8 bosxyit Makcim MBanosuy

9 bonros lanuun Pycnanosuy

10 bonnapes borynan Bragumuposuy

11 bonnapes Cepreii AHaTo/ILEBNY

12 bopsucterit Makcum HUropesnu

13 BacunbeBa Anrenuna Hukosiaesna

14 Bacun Jlanun EsrenseBuu

13 Benenes Anexceii Anapeesry

16 Benenona flna Onerosna

17 Bucaruna HOnus Biagumuposna

18 Bonomyk [{uana KoncrantunosHa

19 ['aitnaposa Enena Anekcanaposnaa

20 ["onoGoponsko Mean Asekcannposuy
21 ['opbyner Banepuii Cepreesnu

22 ['paueBa Mpuna Bragumuposna

23 ['pevanos Kupumn lembsnosuy

24 ['puropsu Maprapura DayapaoBna
23 I'ypenko Kcenus Anexcanaposna

26 ['ycenko [Imutpuii Uropesny

27 Hesuuxuit ['eopruit Cepreesuy

28 Hpemmora Bragumup AnexceeBny
29 Hynxos Januun FOprepuy

30 Hbsaenko JleoHu ArekcanapoBry
31 Enrubapsn Mapus Bapaanosua

32 Kunun Erop Butansesuy

33 Kypapcknit Pycian Mysaddaposnu
34 3unbko Erop Cepreesuu

35 3openko Kouncrautun Cepreepuy

36 3yx6a Tumyp Pycnanosuu

37 HMpaxuenko Anaronuii Hukonaesuy
38 WnpacoB Axmen Moromen-Illapunouy
34 Kanamnnkosa Anekcanznpa Eroposna



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Kanmsikor Erop Uropesuy
Kamunosa Amuna Hapumanosra
Kusumenko Anexcaunp Bacunbesnu
Kum Slra Cranucinasosna

KupeeB Unest Canambexosuy
Kupudenko Apryp AnjgpeeBuu
Kosaniep Anekcauap JleHncoBuy
Kosankun Aptém KoncranTunoruy
Kosecaukos Poman Bukroposny
KonocoBa Anna Anexcanaposna
Kopennoit Hukura Biagumuposuy
Kopxun asu bopucosuu
Kopobko Ceernana EsrenseBna
Koctenko HOpnit Bamumosuy
Kpasuenko Hukonait Koncrantunosuy
Kpecuuenko Jlanuun Banepsesny
Kysnenosa Anacracus lOpbesna
Kynuna [lapes Onerosua
Jlananenko Maxcum BsiuecimaBorny
Jlemenko Anacracus CepreesHa

JIu Codust Anekcanaposna
Jlockyros Bramumup MakcuMoBuy
Jlamenko TToymua AnexcanjpoBHa
MaramesparumoB 3arumun [anGy3ouu
Manepsn Auna ['eBoprosna
Manpimesa [Tonuna Anekcanaposra
MancypoB Asiekcanap MakcuMOBHY
Mapteinos Bukrop Anupeesuu
Menpenes Mctucnas CranuciapoBug
MepxynoB Hukura Bragumuposuy
Muxkaensu [eopruii ['arukoBuy
Mununa Mapus Basiepbesna
Muponuuk Enuszasera Cepreesna
Muxaimnuenko Anton MBanosny
Mosnoaeix Anacracus Annpeesaa
Mopo3 Muxaun Aaapeesuy
Mockanenko Enena Muxaiinossa
Hasappxo Hukomnait Bagumosuy
Hacrenko Apxun Cepreesuu
Herosopa Huknra Muxaitiosuy
Hecnosuterii Anexceii Eprenneruy

Hersxenko Msan IOpreBuy



82 Huknrenko Exateprna Aujipeesna
83 Huxudoposa 305 Anexceesna

84 Opnoe Jlernc Muxaiinosuy

85 [lapaxuna Omust Anekcanaposna
86 [Tamenko Exarepuna AHarosbesna
87 [Terpenko Anacracus CepreesHa
88 [TerpoBa Anna Huxkonaesna

89 [ImaxoBa AKCHHBS AJeKCaH/IPOBHA
90 LInorrukos Kupuinn @epgoposuy

91 [Tonnena Tumyp Pycnanosuy

92 IToxporuna Mapus AsiekcanapoBHa

93 ITonocko Crauucias JIMATpHeBUY
94 ITonpkuna Buxropust Asexcanaposna
95 IIpockypuna Beponuka Cepreesna
96 IIpoxopykun Spocnas CepreeBuy

) ITyrayes Baamucnas MakcuMoBry

98 Pesnnx Munocnasa MakcumoBHa

99 Pomanos Eprenunii FOpbesuu

100 Pocnsiko Brnagumup Cepreepuu

101 PymsHues Jlanun AnekceeBuy

102 PerukoB [dauun Buktoposnu

103 Cepena [lapes Heanosna

104 Cunpenxast Mapraputa Cepreesna
105  CunensHukoB Cranucias EBrenbeBuy
106 Ckobenuna Bukropus Buranbesna
107 CxyparoB Muxaun Butansesuy

108 CrapunkoB Aprém Pycinanosuy

109 CrpuxaxoB Hukura AnexceeBuy
110 Cyxauesa IOnus Aunpeesna

111 Taupxanosa Moxapoii AkMatoBHa
112 Tepsesa Kcenus Bnaguciasosna
113 Txauenko Poman Anekcanmporuu
114 Txauyk Aprém HMBanosuu

115 Tpybruxos Hean Braaumuposuy
116  denoposa Kcenus BagumosHa

117 denocees Tuxon KoncranTuHOBUY
118  ®uns Esrenuii Cepreensuu

119  ®omenko Makcum Bragumuposny
120 ®ypr Apryp UsanoBHY

121 Xananckuii SIpocnas Pycianosuy
122 Xomuera Magunaxon BaxtuépmxonorHa

123 Ilupokora Jlapes Cepreenma



124 Supma Taumnn Bragumuposuy

125 Suemna Honnua Brnagumuposna

[0 CIeHAJbHOCTH:

38.02.04 «Kommepuust (110 oTpacysm)»

| AnexceeBa AnbOrHa DILBHHOBHA

2 Acnankapu Mypan Hacubosuy

3 bynasiaauna Anuna Bukroposna

-+ bytkoBckas Tarbsina MBanosna

5 I'epnax Huknra Anexceesud

6 ['ynsmes Anexcanap BiuaguMuaposuu
7 ['ycenbuukos Anexcanp Cepreesuy
8 Jepnsnu Jlapes Bacunsesna

9 Hruarenxko Upuna Pycianosua

10 Kukrenko Bukropus Buransesna

11 Konosanosa Anacracusi Bacuibesna
12 Kocram Hanexna eopruesna

13 Kpy3 JKeraiim

14 Kymunosa Kcenust AnekcaniposHa
15 Kyssmuna Hagexna Cepreesna

16 Kypakuna Codust PomanosHa

L7 Jlapuna Codbs IMuarpuesna

18 Mopo3sos Omner Uropesny

19 Hanpacuukosa Exarepuna BsiyecnaBosHa
20 Herogopa Jlapest Cepreesua

21 Heliman flkoB JIMutpuennu

22 Hemunnckas Enusasera Aunpeesna
23 ITerpenko Kpucruna Banepbesna

24 [Monsauuka Anacracus Esrennerna
il llomannonyno Anexcanap Hukonaepuu
26 PrutoBa Beponuka ApkajibesHa

27 Caaxsin Aprém Cenpakosud

28 Casenko Jlana Baneprenna

29 CaBoctrna Enuzasera EBrenuesna
30 Caxno Exarepuna Anjpeesna

31 Cournena Exatepuna Biagumuposna
32 Cenpmmna Jlaps JIMurpuesHa

3 Cunsruna llomuna Meanosua

34 Cxnapp Bukropus Cepreesna

35 Cmensikora Ammmaa Onierossa

36 Crmmpuna Beponnka Bragumuposna
37 Crenanenko Codus Cepreesna



38 Cyxopykosa Bepounka Pycianosna
39 Tomununa Anacracus BsiuecnaroBHa

40 Ymakosa BukTopus Bacunbesna

41 ®enoroB fApocnas Esrensesny

42 XaparesoBa Apuna BiaguMuposna
43 xssn Ennzasera DMuibeBHA

44 Yamnuas Exarepuna Cepreesna

45 Yeborapesa ArHa Ajekcan/1poBHa
46 Yepenennukosa Kupa Cepreesna
47 Yepenennukosa Jlust CepreeBna

48 [Tlarunagn lanuna AprypoBHa

49 [TleBuenko Apuna AnekceeBHa

50 IOpyenko Kupa ['ennajpeBna

o cnequaJbHOCTH:

10.02.05 «Obecneuenne nupOpMAHOHHOH G€30MACHOCTH ABTOMATH3HPOBAHHBIX CHCTEM»

1 Abensn HOpuii ["apukosuy

2 Axomsini Mapuna AHJipeesHa

3 AHnukeeB Anekcanap Huxonaesuy

4 bamayros Makcum BriajiuMuposuy
5 backaxos Annpeii Cepreesny

6 benoycos Bagum Uropesuu

i bunenxuit Aprém Cepreesuy

8 bunosepen Januun Anexcanaposuu
9 Bonokutun Martseii Cepreesuy

10 Jemun Jennc Mnpuy

11 Hestauxuna Ajuca AnekceeBHa

12 EropenkoB Aprem MakcumoBuu

13 3axapos Mapxk BiagumupoBuy

14 3umuna Eprenust Jleonngosna

15 Kasancxuii Anexceit Cepreesuu

16 Kanoer Cepreit Apryposuy

17 KapagaeBa Exarepuna Esrennenna
18 Kuepckuii Erop Anipeesuu

19 Kuzep Hpuna JImutpuesna

20 Kiumenko Makcum Anekcanposuy
2] Konoganenko Mapus MaromeroBua
22 JlaBpuxoB Kupumn Anexkcanaposuy
23 Manspos Bianucnas Pomanosuy
24 Martseesa Ennszasera Onerosua

23 MewmepsikoB [lanuun JenucoBuy

26 Hosuukas lapest Cepreesna



27 OmapbdekoB bornan AHaTobeBHY

28 [lanpunor Anexcannp AjekcanapoBuu
29 ITamromxkun flkoB Banepbesuy

30 ITerog Aptém Muxaiinosuy

31 [Terpenko Jlnana Bsuecnarosna

2, [erpyx Ilonuna Bukroposna

! [Munmunenko Hukuta KoncranTHHoBHY
34 Pribnukosa Exarepuna JImutpresHa
25 Caupunos Makcim Cepreeny

36 Cecrox [lonuna Aupnpeesna

37 Cronsuukor Jimurpuit Tpodumopuu
38 Tepexos Aprém Cepreesuy

39 TeproBenko Hukura Esrenpesuy

40 Ypmanueea Anacracus AcXaToBHa
41 DOuyigHeHKo Anexcanip AHIpeeBHY

42 Xynaros Onyapi JMurpuesny

43 Yepusiit boryan Butansesuu

44 [lanoranoB Muxaun AjekceeBuy

45 [llerepnexnna Bapsapa Anekcanaposrna
46 [Hlepuenko Hukurta AHaTOIBEBHY

47 [MleBuyx ImMutpuit Cepreesuy
48 [lenkosuu Manuun Aujipeesuu
49 [lenunos Anexcannp AHapeesuy

50 Inmanos Huxura Anapeesuy
M0 CHEUHATbHOCTH:

10.02.04 «Obecneuenne HHPOPMANHOHHOI §€301ACHOCTH TEIEKOMMYHHKAUHOHHBIX
cHCTEM»

Anekcarapos Oner Buransepuu
Aymes Opcrxo baraymnnosuy
barmyT Aptém [asnosuu

baxxan JImutpuit Erensesuu
bapanora Kpucruna JIMurpuesna
barparucosa Apuna Osnerosna
Bacunenkosa Epa BrnagumuposHa

Bononmny Makcum Pomanosua
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Iaspunenxosa KOsus Anexceesna

—
o

['nymxoB Aptém AstekcanapoBuy

[y
—_

I'nmymkos Minest Hukonaerny

—
(S

lonybosa Buxropus Anexcaniposna

—
(V8]

I"'opbukosa Onbra AnekcanapoBHa

._..
N

l'opbyHoBa Anuna Bopucosna



15 ['puropesa EBa Aprypopna

16 HManunos Jlanun JIMuTpHeBHY

17 HepkaueBa Anactacus AjekceeBHa
18 H3100a Ceetnana Cepreesaa

19 3abposckuii JIMUTpHit AHapeesuy

20 Kambnmanos Aujpeii Aunpeesny

21 Kanaes Anekceii Pomanosuy

22 Kapsxka Anekceit Cepreesuy

23 Konecnnuenko Poman Eprenbesuy

24 MakcyroBa Anéna AJiekcan/[poBHa

23 Menonyax Biiagucnas Annpeesuy

26 Menkonor Jlanmia MejnkoHoBuu

. Mycrsna Jlenuc Anekcanaposuy

28 Hemos Hukounaii Anexceesny

29 Ouneiinuk Cepreii Buktoposuu

30 Ilanpunora Beponnka Bacunsenna

31 [Tapcamsn Cranucias Asekcanaposuy
32 [TacrokoB Erop Anexceesuu

J3 Ilees Poyiuon Burannenny

34 Iepenenumun KOpuit MakcumoBry

35 [lerpos Kupmmn AnaronseBuu

36 [To6upekas Codust Biagumuposna

a7 [Tonukapnosa Bukropus Onerosua

38 [TonomapeB Maxcum HMropesuy

39 [TonioB AuTOH JIMHTpHEBHY

40 Paituyx Huxunra Anexcannposuy

41 Penenxo Poman Anexceesnu

42 Camopockuii Criaprak Anekcanjiposuy
43 Caepryn Xanna JIMurpreBHa

44 Ceernuunslii Pycnan PoctrcnaBosuy
45 Ceunn Bsuecnag Cepreesuy

46 Cxnapes Kupuin Huxonaesuy

47 CmonsxoB Makcum BacuiseBuy

48 CriconsTuna Ennsasera Anexcanaposna

49 Yaonos Anexcanap JIMutpresny
50 Yepunusn Aprnune

110 CIIENHAJTBHOCTH:

09.02.06 «CeTeBoe i cHCTEMHOE AAMHHHCTPHPOBAHME)

1 AnmMyxamberoBa /luaHa AnekcanaposHa

P Awmenun Esrennit Banepoesuuy



Acradpnes Msan Muxaiinosuy
benoycos Kupmint Anexcanaposuy
benoycos Cepreit Hukonaesny
bepesnera lOmus Auronosna
bunbko Makcum Butanbesmny
bnunor Cranucnas AHTOHOBUY
bopucos Baamucnas Onerosuy
bparun I'ne6 Oneroeuy

bproxanos Hukura MakcumoBuy
bproxos Jlanun AllekcanapoBuy
bypskos Anekceit Bragumuposuy
Bapena Hukura Banepoesuy
Bosnrok Makcum AnekcanipoBuy
I"aliBopoHckmii Poman Makcumosny
["ambapsin Cepreit Hapexosuy |
['nmunckuit Anexcanip Butansesuy
['onuapor Biaaucnas Hukonaesnu
["'opOyHoB Apcenuii AnekceeBuy
I"oprona Kupunn JiMutpueBuy
I'pankun Bsuecnias Anexceesuy
I'puropsan Auremnaa DpHKOBHA
JlxantemupoB Poman Briajmcnasouy
Jmutpumus Bukrop Butannesuu
HoBOHs Dmnna Baneppesna
Enucees Unbst Cepreesuy
Epmonenko Anexcannp Cepreesuy
Epoxun Pycnan Manosuu

Kykor JImurpuii Anexcanapopuy
3ensak Anekcanap AHIpeeBHY
3unoBbeB Poman EBrennesny
Wsanos Jlanui Pomanopuy
Wsromcknii lanuun Banepresuu
Kapanersn Kapen Jlasugosuu
Kum Poman Cepreesny

Kucener Urope Anexcanaposuy
Kopanenko Jlanuun EBrensesny
Kounes /lanun AnTonoBuy
Kynenesny Anexcanjp Biagumuporny
Kynukor JTanuun Hukonaesuu
Kyunes Maxaman Onuesuu
Jlakrronos fpocnas Uropesuuy

Jlebenunckuii Bnagucnar Onerosuny



45
46
47
48
49
50
al
52
2
54
35
56
2 ¥)
58
39
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Jleant Onbra IOpresra

JIucunun Mrops Cranucinasosuy
Jlorsunoga Y npsiHa MakcuMoBHa
Meskepunkuit Erop Anexcanaposuy
Menmuxsan Dayapa CelipanoBuy
MensnukoB Cepreii Auapeesny
Muxeesa Cranuciasa HukonaesHa
Mxprusn Axa OransecosHa
Mopo3zos Cepreit Brnagumuposuy
Mopo3oBckuii @ununm AlekceeBny
Mockeuuer Unest Oneropuy
Mpeixun AHTOH AJleKceeBruY
HaGoiiuenxo [TaBen Anekcanaposuy
Hemazansiit Bagum Anekcanaposuy
Hopoxosuy Oner Cepreesuy
Hosocenos Anekcanap AHapeesry
[lapmyn JIMutprit BraguMuposuy
[Terpymenko [Imutpuii Bacuasesnya
[Tonosn Anexcanap AuapeeBuy
ITonnor Hukura Cepreesuy

[Tonor Bnagumup Esrensesuu
[Tonor Anekceit Bnajiumuposuy
IMocunenos Manuwnn JIMuTpresny
[Tpuitmaxos Januun Cepreesuy
[Tpoxonenko Brnaaucnas Hukonaepuu
Parumos Parum DibBaHoBHY
Packxonos lanunn Biagumuposuy
CanpixoB Mies IOpseBry
CemusepcroB Errennit Cepreeruy
Cemupepcror Hukura Anekcaniposuy
Ceprauer Bsuecnas Tumodeenuy
CunensauxoB Marsei HMropesuy
CmonbaauHOB ApTéM EBrennerny
CrporoHoB Anexcauap AnekceeBny
CyuxoB Beeonon JIMutpreBnu
Cyuxos Jlanumnn Pomanosuu
Tupckuit Crenan JImutpuesuy
Tumenko Jauuwmn Pycnanosuu
Tomuima Makcum Buransesny
®eppanes Kupumt [murpuesny
®enopos JImutpuit Bukroposnu

®ecenko JImurpuii Cepreeuu



87 Dunenxo fpocnas Bsauecniasosuu

88 Xanadesu Codus Bagumosna

89 Xapuenko Kupumn Jimurpuesuy

90 Xapuenko ['eopruit KoHcTaHTHHOBHY
91 Xammpor MakcuM JIMUTprEBHY

92 Yanpansan Aprym DpHKOBHY

93 Yepeaunuenko Kupumn Hukonaesunu
94 Yepenanos Capesuii AjekceeBny
95 Yupkun Cepreii MakcuMOBHY

96 Yymakor Anekcannp Brnagumuposuy
97 [MIanoBanosa Enuszasera Hukonaesna
98 [Ie6exo ITaBen Eroporuy

99 [lenpun ApteM AnekcanapoBiy

100 fspysu Maproc Osanecosn4

110 CIIeNHAJBHOCTH:

38.02.01 «IxoHoMHKA H GyXraJrepckuii yuer (10 0TPACIAM)»

—_—

Aragonosa Enena EsrenbeBna

2 Anupidopos Bragumup Auapeesny
3 bannec Bukropus AnexcannposHa
4 Bopo6eera Kupa IOpbesna

5 lamucos [amxu-Mypan FamMmunoBuy
6 ['mapkoBa Banepus Esrenbenna

7 ['pyaununa Onecs BiagumuposHa
8 Haspiiora AHactacks DayapaoBHa
9 Jemun Jleonun Muxaiinosuy

10 Hy6osuk TateaHa BukroposHa

11 Koporaera flHa AnekceeBHa

12 KypoxTtuna Mapus BsuecnaBosHa
13 Mononkutia AnHa HukonaesHa

14 [Taupi6a Jioboes AnekcanposHa

15 ITepoBa Anuna Hukomnaesna

16 [Totanenko Bepounka BanepresHa
17 Papuunén Myxammanpaduu AGaypazok
18 CemennxuHa Bukropus BuktoposHa
19 Tpoxanenko Okcana Buktoposna
20 Vxau Cobs MuxaiinosHa

21 Yepxawnna Kapuna BsauecnasosHa
22 Illanapenko Dnuna Cepreesna

23 llkyponat Mapus Hukonaesna

24 Irenmok Onsra BnaguMuposHa

25 SAmuenxo Mapk Cepreesmy



Ha Gase cpeaHero o6mero obpazoBanus
1o CNenMaJIbLHOCTH:

09.02.06 «CereBoe H cHCTEMHOE aIMHHHCTPHPOBAHHE»

1 baitbekos Aptém Anpbeprosuy

2 bespykosa J/luana Auapeesna

3 bonaeipes Hanun Uropepnu

4 Berpos Bnaicnas Esrensesnu

5 Bonerukun Kupuinn Hukonaesuu

6 3ypxaes [lxxabpaun A6y IMycInMoBHY
F HMpanosa JInmus Anekcanaposna

8 Hxonnuxosa Anna Cepreesna

9 Hnabexor Pamazan [llamuieBna

10 Kum Poman Pomanosuy

11 Koganesa DibBupa Ajlekcangposaa
12 Kpamapera Anna Bnagumuposna

13 Jlacasckuii Anexcanap Hukonaepuu
14 Jlorsunosckas Buktopust DyapaosHa
15 MamkoBa Anucust Banepsepna

16 MuxaiinoB Crenan Cepreesuy

17 Muxaiimox STna MuxaiiosHa

18 Hemmonun @ununm Anexceeruy

19 ITomepanckwuii JTanun Cepreeuu

20 Potko Huxura Anekcannposuy

P | Py6an Hukuta Pomanosuu

22 Crenanosuu Apuna IlasnoBna

23 Tepemenko Jles Cepreesuu

24 llesuenxo Maprapura AnjapeeBna

235 [tynmep Dpuect Dayaprosuy

2. KoHTpoJib 3a ncrnonHeHneM HACTOSIIEN 0 IprKa3a OCTABIISIO 32 COBOIL.

Hupekrtop C.H.I'opbynos



